Выписка из Протокола №110
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 28 ноября 2014 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: Е.В. Крутова

СЛУШАЛИ:
1.«О переносе срока проведения плановой проверки».

РЕШИЛИ:
1. «Перенести с 4 квартала 2014 года на 1 квартал 2015 года срок проведения плановой
проверки в отношении следующих лиц (согласно приложению №1 к Протоколу)».

СЛУШАЛИ:
2.«Об утверждении итогов добровольной сертификации оценщиков НП СРО
«НКСО».

РЕШИЛИ:
2. «Утвердить решение Комитета по сертификации и аттестации о присвоении
квалификационного звания «Сертифицированный оценщик» следующим членам НП СРО
«НКСО»:
- Гриценко Глеб Борисович;
- Ильина Анна Анатольевна;
- Фирсова Алла Александровна».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) Е.В. Крутова

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

2

Приложение №1
Список членов НП СРО "НКСО",

 в отношении которых, плановая проверка, переносится  с 4-го квартала 2014 года
 на 1 квартал 2015 года.

№ по
реестру Фамилия Имя Отчество

00502 Алина Лариса Владимировна

00815 Андреенков Александр Геннадьевич

01898 Апексимов Валерий Михайлович

00541 Бондаренко Анна Витальевна

00634 Бондаренко Петр Яковлевич

00270 Владимирова Вера Титовна

00407 Воронин Александр Анатольевич

00575 Глущенко Екатерина Сергеевна

00134 Горбачев Сергей Яковлевич

00448 Гриценко Глеб Борисович

00657 Гусев Александр Александрович

01897 Дашина Надежда Алексеевна

00420 Демьянов Виктор Александрович

00632 Демьянов Александр Викторович

00404 Деркач Галина Владимировна

00087 Дмитриев Олег Федорович

00129 Дунаев Павел Александрович

00266 Забиров Нурхат Викторович

00483 Зенин Игорь Анатольевич

00439 Измайлова Ольга Николаевна

01045 Калиниченко Анатолий Яковлевич

00811 Карпеко Светлана Евгеньевна

00449 Карпета Олег Николаевич

00020 Ковалев Игорь Петрович

00131 Ковалева Галина Ивановна

00221 Котова Елена Юрьевна

00622 Кошелев Александр Владимирович

00406 Кукса Инна Васильевна

00408 Куликова Наталья Николаевна

00501 Леснова Татьяна Викторовна

00630 Луньков Леонид Александрович

3

01643 Махлышев Дмитрий Андреевич

00482 Метелицин Алексей Александрович

00447 Мешкова Галина Алексеевна

01291 Минцев Виктор Васильевич

01067 Михайлин Алексей Владимирович

00455 Михайлов Владислав Сергеевич

01654 Михалева Людмила Анатольевна

00606 Морякин Андрей Алексеевич

00130 Москалев Александр Николаевич

01699 Мулюкина Татьяна Николаевна

01399 Мяконьков Алексей Борисович

01535 Никитенко Оксана Васильевна

00708 Никитин Евгений Викторович

00181 Николаев Владимир Борисович

01290 Николаева Мария Сергеевна

00635 Оковитов Николай Андреевич

00576 Орлова Екатерина Вячеславовна

00638 Павлова Марина Анатольевна

00137 Панова Марина Викторовна

01692 Пахомов Николай Леонтьевич

00145 Первушин Сергей Викторович

00099 Петров Андрей Александрович

00637 Петров Алексей Анатольевич

01235 Подковко Людмила Анатольевна

00710 Поздняков Василий Васильевич

01416 Помещикова Юлия Николаевна

01343 Попов Виктор Петрович

01921 Попович Владислав Геннадьевич

01309 Припайчев Вадим Олегович

01077 Пуляев Олег Феофанович

01442 Пустова Марина Михайловна

00661 Пылайков Андрей Игоревич

01279 Пырх Ольга Анатольевна

00633 Рогулин Андрей Николаевич

00457 Рокотянский Алексей Николаевич

00709 Ростовцев Вячеслав Владимирович

4

01023 Санкин Юрий Юрьевич

00517 Седельников Владимир Дмитриевич

00373 Седов Владимир Александрович

00174 Серовский Александр Николаевич

01822 Сидорова Антонина Петровна

00422 Ситников Павел Сергеевич

01900 Скворцов Дмитрий Геннадьевич

00133 Слепухов Виктор Николаевич

00094 Смоляго Валентина Григорьевна

00095 Смоляго Геннадий Алексеевич

01224 Сомсиков Юрий Николаевич

01020 Сугробов Юрий Александрович

01402 Тарантов Вадим Николаевич

01155 Тарасов Владимир Петрович

00271 Титова Елена Александровна

00454 Тихонов Юрий Павлович

01682 Тулупов Игорь Альбертович

00184 Тучина Марина Владимировна

00458 Тучков Евгений Дмитриевич

01066 Фадеева Анжелика Валерьевна

00116 Фаткуллин Ильгиз Ильдусович

01704 Федотов Александр Геннадьевич

00421 Фирсова Алла Александровна

00179 Фролов Сергей Михайлович

01742 Фуркало Виктор Вячеславович

01123 Хапалова Елена Михайловна

00175 Хахурина Таисия Александровна

00306 Хватов Вячеслав Филиппович

01458 Хлопин Александр Аркадьевич

00765 Черенкова Ольга Анатольевна

00714 Шарыкина Ирина Леонидовна

00132 Шекин Николай Васильевич

01923 Шитова Людмила Владимировна

01825 Шкадова Галина Андреевна

00712 Шогин Валерий Анатольевич

00616 Шогина Алла Станиславовна

5

00127 Шулепов Игорь Леонидович

01346 Шумилов Евгений Иванович

01345 Щипатов Антон Александрович

01914 Якименко Дмитрий Витальевич

00835 Ярцева Елена Николаевна